NOMBRES
IGNACIO
IGNACIO

AVELINO ANTONIO
SILBINO

SILBINO
PRUDENCIO
PRUDENCIO
EDGAR RAUL

ELIZABETH

APELLIDOS

AQUINO GUILLEN
AQUINO GUILLEN

ANDINO VAZQUEZ
FRETES GONZALEZ
ALFONSO OSORIO

CUYER VDA. DE PEREIRA

GONZALEZ

«
AQUINO VDA. DE DUARTE

SALINAS GALEANO
PORTILLO BENITEZ
PORTILLO DUARTE

ALFONSO BENITEZ
AMO!

RAMOS
PRIETO GONZALEZ

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP.

2100000

500000

CONCEPTO  MOVIMIENTC
GASTO DE REPRESENTACIO
SUELDO

SUELDO

DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO
DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO
DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO
DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO
DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO
DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO
DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO
DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO
DIETA

GASTO DE REPRESENTACIO

CONTADORA GENERAL
ENCARGADO DE UOC

400000 JORNALES

JORNALES

LUGAR
EDIFICIO MU

EDIFICIO MU

CARGO
INTENDENTE
INTENDENTE
SECRETARIA GENERAL

SECRETARIO DE LA JUNTA MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONTADORA

ENCARGADO DE UOC

ENCARGADO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIE
LIMPIEZA Y DESMALEZAD DE CALLES
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE CALLES "
LIMPIADORA DE LA MUNICIPALIDAD
LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPA
LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPA
ENCARGADO DE TESORERIA

LIMPIEZA DEL CENTRO CULTURAL Y PLAZS
OPERADOR DE TRACTOR MUNICIPAL
OPERADOR DE TRACTOR MUNICIPAL
LIMPIEZA DE CALLES Y RECOLECCION DE £
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ENCARGADO DEL POLIDEPORTIVO MUNIC
LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPA

LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DEL SALON MULTIUSO CENTRO
ENCARGADO DE VIVERO MUNICIPAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FUNCION REJ CARGA

INTENDENTE 07:00A12:0( N
INTENDENTE 07:00 A 12:0(
SECRETARIA | 07:00 A 12:0(
SECRETARIO 07:00 A 12:0(

CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIALM POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONCEIAL M POR SESION
CONTADORA MENSUAL

ENCARGADO MENSUAL
EN

LIMPIEZAY I A DESTAIO

LIMPIADORA 07:00 A 12:0(

LIMPIEZA DEI A DESTAIO
LIMPIEZA DEI A DESTAIO

ENCARGADO 07:00 A 12:0(

LIMPIEZA DEI A DESTAIO
OPERADOR b A DESTAIO

AUXILIAR ADI A DESTAIO

ICARGADO 07:00 A 12:0¢
LIMPIEZAY D 07:00 A 12:00

PROFESION

docente
docente
bachiller
bachiller
docente
docente
bachiller
bachiller
bachiller
bachiller
bachiller
bachiller
docente
docente
docente
docente
licenciado

bachiller

CORREO ELE(
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmunitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmunitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmunitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmuniitape
uocmunitape
uocmuniitape

FECHAACTO MOTIVO MO TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

17/11/2015
171172015
02/01/2017
02/01/1997
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
171172015
02/01/2015
02/01/2015
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
01/08/2017
01/08/2017
01/09/2017
01/11/2017
01/01/2018
01/01/2018
01/05/2018
01/05/2018



